
  www.dpmul.cz 

 

 

 

 

Vánoční provoz linek MHD  

v období od 23. 12. 2024 do 3. 1. 2025 
 

Pondělí 23. 12. 2024 Provoz linek MHD jako v pracovní dny – školní prázdniny 

V provozu bude linka číslo 10 SKIBUS 

• linka 70 

o nepojedou spoje v úseku Divadlo – Klíše lázně a Klíše lázně – Hraničář  

• linka 85 

o nepojede spoj s odjezdem v 7:07 hod. z Vaňova do Nových Skorotic 

o spoje do obce Dolní Zálezly pojedou bez omezení 

Úterý 24. 12. 2024 Provoz linek MHD dle jízdních řádů platných v sobotu a v neděli 

Postupné ukončení provozu na všech linkách do 19 hodin 

Lanová dráha Větruše ukončí provoz v 19 hodin 

Provoz linek MHD od 19 hodin zajistí spoje nočních linek číslo 41, 42, 43 a 46 dle 
zvláštních jízdních řádů. Přestup mezi linkami v zastávkách Revoluční/Divadlo  
v časech 19:20, 20:20, 21:20, 22:20, 23:05 a dále dle platných jízdních řádů nočních 
linek.  

V provozu bude linka číslo 10 SKIBUS 

Středa 25. 12. 2024 Provoz linek MHD dle jízdních řádů platných v sobotu a v neděli 

Postupné zahájení provozu na všech linkách bude od 8 hodin 

Provoz linek MHD dle zvláštních jízdních řádů. Přestup v zastávkách 
Revoluční/Divadlo v časech 4:30, 5:20, 6:25, 7:30 

V provozu bude linka číslo 10 SKIBUS 

Lanová dráha Větruše jede bez omezení 

Čtvrtek 26. 12. 2024 Provoz linek MHD dle jízdních řádů platných v sobotu a v neděli 

Pátek 27. 12. 2024 Provoz linek MHD dle zvláštního jízdního řádu 

Linky 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 79, 80, 83, 84, 88, 90 a 91 pojedou dle jízdních řádů 
platných v sobotu a neděli.  

Linky 76, 81, 85, 87, 89 jedou dle upravených jízdních řádů platných v sobotu a v neděli.  

Mimo provoz budou linky 78, 82 a 86.  

Spoje do Dolních Zálezel v tomto termínu nepojedou. 

V provozu bude linka číslo 10 SKIBUS 

Sobota 28. 12. 2024 Provoz linek MHD dle jízdních řádů platných v sobotu a v neděli 

Neděle 29. 12. 2024 Provoz linek MHD dle jízdních řádů platných v sobotu a v neděli 

 

 



  www.dpmul.cz 

 

 

 

 

Pondělí 30. 12. 2024 Provoz linek MHD dle zvláštního jízdního řádu 

Linky 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 79, 80, 83, 84, 88, 90 a 91 pojedou dle jízdních řádů 
platných v sobotu a neděli.  

Linky 76, 81, 85, 87, 89 jedou dle upravených jízdních řádů platných v sobotu a v neděli.  

Mimo provoz budou linky 78, 82 a 86.  

Spoje do Dolních Zálezel v tomto termínu nepojedou. 

V provozu bude linka číslo 10 SKIBUS 

Úterý 31. 12. 2024 Provoz linek MHD dle zvláštního jízdního řádu 

Linky 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 79, 80, 83, 84, 88, 90 a 91 pojedou dle jízdních řádů 
platných v sobotu a neděli.  

Linky 76, 81, 85, 87, 89 jedou dle upravených jízdních řádů platných v sobotu a v neděli.  

Mimo provoz budou linky 78, 82 a 86.  

Spoje do Dolních Zálezel v tomto termínu nepojedou. 

V provozu bude linka číslo 10 SKIBUS 

Postupné ukončení provozu na všech linkách do 21 hodin  

Provoz linek MHD od 21 hodin zajistí spoje nočních linek číslo 41, 42, 43 a 46 dle 
zvláštních jízdních řádů. Přestup mezi linkami v zastávkách Revoluční/Divadlo  
v časech 21:20, 22:20, 23:05 a dále dle platných jízdních řádů nočních linek.  

Lanová dráha Větruše jede bez omezení 

Středa 1. 1. 2025 Provoz linek MHD dle jízdních řádů platných v sobotu a v neděli 

Postupné zahájení provozu na všech linkách bude od 8 hodin 

Provoz linek MHD od začátku provozu do 8 hodin zajistí spoje nočních linek číslo 41, 
42, 43 a 46 dle zvláštních jízdních řádů. Přestup v zastávkách Revoluční/Divadlo  
v časech 4:30, 5:20, 6:25, 7:30 

V provozu bude linka číslo 10 SKIBUS 

Lanová dráha Větruše jede bez omezení 

Čtvrtek 2. 1. 2025 Provoz linek MHD dle zvláštního jízdního řádu 

Linky 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 79, 80, 83, 84, 88, 90 a 91 pojedou dle jízdních řádů 
platných v sobotu a neděli.  

Linky 76, 81, 85, 87, 89 jedou dle upravených jízdních řádů.  

Mimo provoz budou linky 78, 82 a 86.  

Spoje do Dolních Zálezel v tomto termínu nepojedou. 

V provozu bude linka číslo 10 SKIBUS 

Pátek 3. 1. 2025 Provoz linek MHD dle zvláštního jízdního řádu 

Linky 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 79, 80, 83, 84, 88, 90 a 91 pojedou dle jízdních řádů 
platných v sobotu a neděli.  

Linky 76, 81, 85, 87, 89 jedou dle upravených jízdních řádů.  

Mimo provoz budou linky 78, 82 a 86.  

Spoje do Dolních Zálezel v tomto termínu nepojedou. 

V provozu bude linka číslo 10 SKIBUS 

 

    



  www.dpmul.cz 

 

 

 

 

POSLEDNÍ SPOJE LINEK MHD  

DNE 24. PROSINCE 2024 
Linka  Trasa odj. 
 
10 beze změny 
 
41 mimořádný provoz od 19 hodin 
 
42 mimořádný provoz od 19 hodin 
  
43 mimořádný provoz od 19 hodin 
 
46 mimořádný provoz od 19 hodin 
 
70 Divadlo – Mojžíř 18.47 
 Mojžíř – Revoluční 18.47 
* Mojžíř – Revoluční 18.52 
 
71 Vozovna DP – Skalka 18.21 
* Vozovna DP – Mírové náměstí 18.46 
 Skalka – Vozovna DP 18.19 
* Skalka – Revoluční 18.39 
* Skalka – Revoluční 18.44 
* Skalka – Revoluční 18.58 
 
72 Staré Předlice – Severní Terasa 18.27 
 Předlická – Severní Terasa 18.30 
 Severní Terasa – Staré Předlice 18.10 
 
73 Václavské náměstí – Karla IV. 18.01 
 Václavské náměstí – Mírové náměstí 18.41 
 Karla IV. – Václavské náměstí 17.52 
* Karla IV. – Revoluční 18.32 
* Karla IV. – Revoluční 18.51 

   
74 Všebořice OC – Skalka 18.12 
 Skalka – Všebořice OC 18.12 
 
75 Všebořice OC – Pod Vyhlídkou 17.42 
 Pod Vyhlídkou – Všebořice OC 17.43 
 
76 Všebořice – Pod Vyhlídkou 18.16 
 Pod Vyhlídkou – Všebořice 18.45 
 
77 Václavské náměstí – Severní Terasa 18.22 
 Severní Terasa – Václavské náměstí 18.18 
 
78 není v provozu 
 
79 Vozovna DP – Kojetice 18.03 
 Kojetice – Vozovna DP 18.40 
 

Linka  Trasa odj. 
 
80 Mírová – Karla IV. 18.16 
 Karla IV. – Mírová 18.21 
* Karla IV. – Revoluční 18.47 
* Karla IV. – Revoluční 18.55 
 
81 Chlumec – Brná 18.02 
 Všebořice OC – Církvice 18.30 
 Církvice – Všebořice OC 18.03 
 Brná – Všebořice OC 18.32 
* Církvice – Revoluční 18.37 
 
82 není v provozu 
 
83 Předlice Kolonie – Olešnice 17.36 
 Olešnice – Předlice Kolonie 18.08 
 
84 Všebořice – Dobětice točna 18.26 
 Dobětice točna – Všebořice 18.39 
 
85 Strážky – Vaňov 18.20 
 Vaňov – Strážky 18.30 
* Vaňov – Revoluční 18.50 
 
86 není v provozu 
 
87 Mírová – Dobětice točna 18.14 
 Dobětice točna – Mírová 18.10 
* Dobětice točna – Revoluční 18.50 
 
88 Severní Terasa – Žežická 18.22 
 Žežická – Severní Terasa 18.22 
* Žežická – Revoluční 18.42 
* Žežická – Revoluční 18.57 
 
89 Václavské náměstí – Ryjice 18.13 
 Ryjice – Václavské náměstí 17.05 
 
90 Vozovna DP – Hlavní nádraží 17.08 
 Mírové náměstí – Vozovna DP 18.00 
 
91 beze změny 
 
 
 
 
 
* - mimořádný spoj 
 
 



  www.dpmul.cz 

 

 

 

 

PRVNÍ SPOJE LINEK MHD  

DNE 25. PROSINCE 2024 A 1. LEDNA 2025 
Linka  Trasa   odj. 
 
10 beze změny 
  
41 mimořádný provoz do cca 8 hodin 
 
42 mimořádný provoz do cca 8 hodin 
 
43 mimořádný provoz do cca 8 hodin 
 
46 mimořádný provoz do cca 8 hodin 
   
70 Divadlo – Mojžíř   7.47 
 Mojžíř – Divadlo   8.27 
 
71 Vozovna DP – Skalka  8.01 
* Divadlo – Skalka   7.56 
 Skalka – Vozovna DP  8.19 
* Klíše Hvězda – Vozovna DP  8.09 
 
72 Staré Předlice – Severní Terasa 8.32 
 Severní Terasa – Staré Předlice 8.10 
 
73 Koštov konečná – Karla IV.  8.07 
* Mírové náměstí – Václavské náměstí 8.08 
 Karla IV. – Koštov konečná  8.32 
 
74 Všebořice OC – Skalka  8.12 
 Skalka – Všebořice OC  8.12 
 
75 Všebořice OC – Pod Vyhlídkou 8.42 
 Pod Vyhlídkou – Všebořice OC 8.43 
 
76 Všebořice – Pod Vyhlídkou  7.56 

Pod Vyhlídkou – Všebořice  8.05 
  
77 Jezero Milada – Severní Terasa 8.28 
 Václavské náměstí – Severní Terasa 9.11 
 Severní Terasa – Václavské náměstí 8.18 
 
78 není v provozu 
 
79 Vozovna DP – Kojetice  8.03 
 Kojetice – Vozovna DP  8.40 
 

Linka  Trasa   odj. 
 
80 Mírová – Karla IV.   7.56 
* Divadlo – Karla IV.   7.45 
* Divadlo – Karla IV.   7.50 
* Divadlo – Karla IV.   7.56 
* Divadlo – Karla IV.   8.07 
 Karla IV. – Divadlo   8.10 
 Karla IV. – Mírová   8.21 
 
81 Chlumec – Církvice   8.02 

Všebořice OC – Brná  8.30 
* Divadlo – Církvice   7.46 
* Divadlo – Brná   8.06 
 Brná – Chlumec   8.12 
 Církvice – Všebořice OC  8.43 
 
82 není v provozu 
 
83 Předlice Kolonie – Olešnice  8.36 
 Olešnice – Předlice Kolonie  9.08 
 
84 Všebořice – Dobětice točna  7.46 
 Dobětice točna – Všebořice  7.59 
 
85 Strážky – Vaňov   8.26 
* Divadlo – Vaňov   8.00 
* Divadlo – Vaňov   8.11 
 Vaňov – Strážky   8.25 
 
86 není v provozu 
 
87 beze změny 
 
88 Severní Terasa – Žežická  8.01 
* Divadlo – Žežická   8.01 
 Pod Vyhlídkou – Severní Terasa 7.50 
 Žežická – Severní Terasa  8.02 
 
89 Divadlo – Ryjice   8.36 
 Ryjice – Revoluční   9.05 
 
90 Vozovna DP – Hlavní nádraží  9.08 
 Mírové náměstí – Vozovna DP 10.00 
 
91 není v provozu 
 
 
 
 
 
* - mimořádný spoj 
 



  www.dpmul.cz 

 

 

 

 

POSLEDNÍ SPOJE LINEK MHD  

DNE 31. PROSINCE 2024 
Linka  Trasa   odj. 
 
10 beze změny 
 
41 mimořádný provoz od 21 hodin 
 
42 mimořádný provoz od 21 hodin 
 
43 mimořádný provoz od 21 hodin 
 
46 mimořádný provoz od 21 hodin 
 
70 Divadlo – Mojžíř   20.17 
 Mojžíř – Revoluční   20.47 
* Mojžíř – Revoluční   20.52 
 
71 Vozovna DP – Skalka  20.16 
* Vozovna DP – Mírové náměstí  20.46 
 Skalka – Vozovna DP  20.04 
* Skalka – Revoluční   20.34 
* Skalka – Revoluční   20.39 
* Skalka – Revoluční   20.52 
 
72 Staré Předlice – Severní Terasa 20.02 
 Severní Terasa – Staré Předlice 19.50 
 
73 Koštov konečná – Karla IV.  19.27 
 Václavské náměstí – Karla IV.  20.31 
 Karla IV. – Koštov konečná  20.22 
* Karla IV. – Revoluční  21.04 
 
74 Všebořice OC – Skalka  20.12 
 Skalka – Všebořice OC  20.12 
 
75 Všebořice OC – Pod Vyhlídkou 19.42 
 Pod Vyhlídkou – Všebořice OC 19.43 
 
76 Všebořice – Pod Vyhlídkou  19.09 
 Pod Vyhlídkou – Všebořice  19.43 
 
77 Václavské náměstí – Severní Terasa 20.01 
 Severní Terasa – Václavské náměstí 19.58 
 
78 není v provozu 
 
79 Vozovna DP – Kojetice  20.03 
 Kojetice – Vozovna DP  20.40

Linka  Trasa   odj. 
 
80 Mírová – Karla IV.   20.11 
 Karla IV. – Mírová   20.06 
 Karla IV. – Revoluční  20.36 
* Karla IV. – Revoluční  20.50 
 
81 Chlumec – Církvice   20.22 
 Brná – Chlumec   20.22 
* Církvice – Revoluční   20.43 
 
82 není v provozu 
 
83 Vozovna DP – Olešnice  19.37 
 Olešnice – Vozovna DP  20.08 
 
84 Všebořice – Dobětice točna  20.24 
 Dobětice točna – Všebořice  20.32 
 
85 Strážky – Vaňov   20.00 
 Divadlo – Vaňov   20.07 
 Vaňov – Strážky   20.22 
 Vaňov – Revoluční   20.55 
 
86 není v provozu 
 
87 Mírová – Dobětice točna  19.07 
 Dobětice točna – Mírová  19.48 
 
88 Severní Terasa – Pod Vyhlídkou 20.20 
 Pod Vyhlídkou – Severní Terasa 20.23 
 Žežická – Severní Terasa  20.35 
 
89 Divadlo – Ryjice   20.36 
 Ryjice – Revoluční   19.05 
 
90 Vozovna DP – Hlavní nádraží  19.08 
 Mírové náměstí – Vozovna DP 20.00 
 
91 beze změny 
 
 
 
 
 
 
* = mimořádný spoj 

  

 

  



  www.dpmul.cz 

 

 

 

 

Rozjezdy linek v centru města  

zastávky Revoluční a Divadlo 

dne 24. prosince 2024 

41 19.20 Mojžíř, Skalka 
 19.20 Klíše lázně, Vozovna DP 
42 19.20 Kamenný Vrch, Brná 
 19.20 Vozovna DP, Václavské náměstí 
43 19.20 Dobětice točna 
 19.20 Severní Terasa 
46 19.20 Pod Vyhlídkou 
 19.20 Všebořice 
 

41 20.20 Mojžíř, Skalka, Ryjice 
 20.20 Klíše lázně, Vozovna DP 
42 20.20 Kamenný Vrch, Brná 
 20.20 Vozovna DP 
43 20.20 Dobětice točna 
 20.20 Severní Terasa 
46 20.20 Pod Vyhlídkou 
 20.20 Všebořice 
 

 

dne 24. prosince a 31. prosince 2024 

41 21.20 Skalka 
 21.20 Klíše lázně, Skalka 
42 21.20 Kamenný Vrch, Brná 
 21.20 Vozovna DP, Václavské náměstí 
43 21.20 Dobětice točna 
 21.20 Severní Terasa 
46 21.20 Pod Vyhlídkou 
 21.20 Všebořice 
 

41 22.30 Mojžíř, Skalka 
 22.30 Klíše lázně, Vozovna DP 
42 22.30 Kamenný Vrch, Brná 
 22.30 Václavské náměstí 
43 22.30 Dobětice točna 
 22.30 Severní Terasa 
46 22.30 Pod Vyhlídkou 
 22.30 Všebořice 
 
41 23.10 Mojžíř, Skalka 
 23.10 Klíše lázně, Vozovna DP 
42 23.10 Kamenný Vrch, Brná 
 23.10 Václavské náměstí 
43 23.10 Dobětice točna 
 23.10 Severní Terasa 
46 23.10 Pod Vyhlídkou 
 23.10 Všebořice 

  



  www.dpmul.cz 

 

 

 

 

běžný noční provoz linek 41, 42, 43, 46 

41 00.00 Mojžíř, Skalka 
42 00.00 Kamenný Vrch, Karla IV. 
43 00.00 Severní Terasa 
46 00.00 Pod Vyhlídkou 
 00.00 Všebořice 
 
42 00.19 Václavské náměstí 
 
43 0.41 Dobětice točna 
 
41 1.05 Klíše lázně 
42 1.05 Kamenný Vrch, Karla IV. 
43 1.05 Severní Terasa  
46 1.05 Pod Vyhlídkou 
 1.05 Všebořice 
 
41 1.24 Skalka 
42 1.24 U Vozovny 
 
43 1.36 Dobětice točna 
 
41 2.00 Klíše lázně 
42 2.00 Kamenný Vrch, Brná 
43 2.00 Severní Terasa 
46 2.00 Pod Vyhlídkou 
 2.00 Všebořice 
 

41 2.15 Skalka 
 
42 2.33 Vozovna DP 
 
43 2.57 Dobětice točna 
 
42 3.02 Kamenný Vrch, Karla IV. 
 
41 3.21 Klíše lázně, Vozovna DP 
42 3.21 Vozovna DP, Trmická, Václavské nám. 
43 3.21 Severní Terasa 
46 3.21 Pod Vyhlídkou 
 3.21 Všebořice 
 
41 3.55 Skalka 
46 3.55 Pod Vyhlídkou 
 
42 3.57 Kamenný Vrch, Brná 
 
43 4.03 Dobětice točna 
46 4.04 Všebořice 

 

dne 25.  prosince 2024 a 1. ledna 2025

41 4.30 Klíše lázně, Vozovna DP 
 4.30 Skalka 
42 4.30 Vozovna DP, Václavské náměstí 
 4.30 Kamenný Vrch, Brná 
43 4.30 Severní Terasa 
 4.30 Dobětice točna 
46 4.30 Všebořice 
 4.30 Pod Vyhlídkou 
 
41 5.20 Mojžíř, Skalka, Ryjice 
 5.20 Klíše lázně, Vozovna DP 
42 5.20 Kamenný Vrch, Brná 
 5.20 Václavské náměstí 
43 5.20 Dobětice točna 
 5.20 Severní Terasa 
46 5.20 Pod Vyhlídkou 
 5.20 Všebořice 
 

41 6.30 Mojžíř, Skalka, Ryjice 
 6.30 Klíše lázně, Vozovna DP 
42 6.30 Kamenný Vrch, Brná 
 6.30 Vozovna DP. Václavské náměstí 
43 6.30 Dobětice točna 
 6.30 Severní Terasa 
46 6.30 Pod Vyhlídkou 
 6.30 Všebořice 
 
41 7.20 Skalka 
 7.20 Klíše lázně, Vozovna DP 
42 7.20 Kamenný Vrch, Brná 
 7.20 Vozovna DP, Václavské náměstí 
42 7.20 Dobětice točna 
 7.20 Severní Terasa 
46 7.20 Pod Vyhlídkou 
 7.20 Všebořice 
 
41 8.20 Klíše lázně, Vozovna DP 

 

 

 

  



  www.dpmul.cz 

 

 

 

 

ŠKOLNÍ PRÁZDNINY JSOU V TERMÍNU  

OD 23. 12. 2024 DO 3. 1. 2025 

 

Provoz dne 23. 12. 2024 dle jízdních řádů platných v pracovní dny. Linka 70 jede jen v úseku Mojžíř 
– Divadlo a na lince 85 nepojede spoj z Vaňova do Nových Skorotic. 

Ve dnech 27. 12., 30. 12., 2. 1. a 3. 1. pojedou linky dle zvláštních jízdních řádů s upraveným 
víkendovým provozem 

 

Telefon:  Bezplatná Informační linka:  800 100 613 

 


